
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
757 

33 
2 

101 
99 

273 
26 

123 

Nome 
SCARDIGNO SAMUEL 
SERVENTI MANUEL 
CRISCIONE DAMIANO 
ROSSI MANUEL 
GIAMBRUNO ENRICO 
COMPALATI  LORENZO 
BISIO ROBERTO 
MAGLIOTTO SIMONE 

Licenza 
R00091 
L01137 
R01031 
U01801 
T01777 
Q01996 
R00539 
P02036 

Classe 
MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX2 FAS 

MX2 FAS 

MX2 FAS 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

Club 
00313 - SASSELLO 
07418 - LIGURBIKE 
07117 - ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
07117 - ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
07418 - LIGURBIKE 
09541 - VALLI DEL S.O.L. 
02840 - DON BOSCO ARENZANO 
00313 - SASSELLO 

Moto 
HONDA 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
SUZUKI 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Tempo Totale 
17:42.369 
18:06.141 
18:16.939 
18:46.137 
18:49.096 
19:02.453 
19:19.157 
19:26.363 

Tempo Migliore 
1:27.214 
1:28.013 
1:27.578 
1:32.187 
1:31.330 
1:32.675 
1:34.707 
1:34.628 

Punti 
250 
220 
200 
250 
220 
200 
250 
220 

Regione 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

23.772 

Velocità  Media 

48,458 

Miglior tempo sul giro 

1:27.214 

Velocità Migliore 

53,661 

Giro Migliore di 

757 - SCARDIGNO SAMUEL 

Stampato: 30/06/2019 18.49.24 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

5a Prova Regionale Motocross Ligure 
2^ Manche 

[MX1 + MX2] Expert + Fast 

Gara (15:00 e 1 Giri) Iniziato a 18:29:26 

Sanda 1,300 km 

30/06/2019 18:35 

Campionato Regionale Ligure
Motocross 2019

SANDA (SV)


